

Opole, dnia 22.12.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych PV w budynkach przy ul. Kaliskiej 15-19 w Opolu”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygn. ZP-IV/2023 w trybie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.)

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Odpowiedź na pytanie z dn. 21 i 22.12.2023 r.

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie zatem jakie jest minimum dla budynku 16-18. Minimum 14 kwp na każdy licznik czy po 7 kwp na klatkę?

Odpowiedź

Dla budynku przy ul. Kaliskiej 16 przewiduje się ok. 10,8 kWp, natomiast dla budynku przy ul. Kaliskiej 18 przewiduje się ok. 3,2 kWp.

Pytanie 2

Zgodnie z zamówieniem na ul. Kaliska 16-18 chcą Państwo instalację min 14 kW związku z tym instalacja będzie podłączona do jednego licznika co nie zgadza się z odpowiedzią jaką Pan umieścił na temat liczników. Jeżeli chcą Państwo podłączyć instalację na tej ulicy do dwóch liczników wiąże się to z dwiema odrębnymi instalacjami co nie zgadza się z treścią zamówienia.

Odpowiedź

Dla każdej klatki (Kaliska 16) oraz (Kaliska 18) budynku zlokalizowanego przy ul. Kaliskiej 16-18, przewiduje się odrębne instalacje PV.

Pytanie 3

Czy jest w budynkach dostęp do sieci wifi?

Odpowiedź

W budynkach nie ma WiFi.

Prezes Zarządu